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PGE Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 23-24.11.2024

Event 18 Men, 100m Breaststroke 14 years and older
2024-11-23 - 17:50 Results
Rekord Polski 57.24 KAŁUSOWSKI Jan 00905 Wroclaw 2024-11-09

Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m

14 years and older

1. KALUSOWSKI Jan 00 MKS TROJKA Lodz 57.67 880 27.17 30.50
2. MOC Albert 04 Sport Club Pardubice 1:02.29 698 29.32 32.97
3. LUPINSKI Mateusz 05 KU AZS UW 1:02.62 687 29.08 33.54
4. CERLICH Maksymilian 00 AZS AWF Katowice 1:03.01 675 29.34 33.67
5. JUNG Krzysztof 99 AZS AWF Katowice 1:03.23 668 29.30 33.93

LIS Jan 04 KU AZS UW 1:03.23 668 29.61 33.62
7. BIEZUNSKI Jakub 07 Squatina Ostroleka 1:04.24 637 31.07 33.17
8. KROL Aleksander 06 MKP Szczecin 1:04.60 626 29.99 34.61
9. STEFANSKI Leon 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.81 620 30.39 34.42

10. CHALUPNIK Jiri 04 Sport Club Pardubice 1:05.32 606 31.04 34.28
11. GRADEK Jakub 09 UKS FALA Nieporet 1:05.62 597 31.72 33.90
12. JANDIK Matyas 07 Sport Club Pardubice 1:05.71 595 30.73 34.98
13. KLOC Maciej 08 UKS FALA Nieporet 1:06.05 586 31.67 34.38

MICHALOWSKI Jan 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.05 586 30.84 35.21
15. MILKOWSKI Mikolaj 07 AZS AWF Warszawa 1:06.19 582 31.15 35.04
16. POL Witold 08 UKS FALA Nieporet 1:06.39 577 31.41 34.98
17. MINAR Josef 05 Plavecky Klub Novy Jicin 1:06.51 574 31.30 35.21
18. YAROSHENKO Alexander 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.56 572 31.28 35.28
19. WISNIEWSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.76 567 31.22 35.54
20. CZERWIONKA Oskar 08 UKP POLONIA Warszawa 1:07.13 558 31.55 35.58
21. TOKARSKI Szymon 10 UKP UNIA Oswiecim 1:07.33 553 31.41 35.92
22. GLOWACKI Sebastian 07 UKS NAWA Skierniewice 1:07.34 553 31.64 35.70
23. KOWALSKI Alexander 05 MPKS ORKA Ciechanow 1:07.48 549 30.60 36.88
24. SHEREMET Nikita 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.75 543 31.33 36.42
25. JURDA Filip 09 MKS JEDYNKA Lodz 1:07.92 539 31.37 36.55
26. MAJEWSKI Piotr 08 KP Raw-Swim 1:07.97 537 31.72 36.25
27. KOWALEWSKI Mateusz 06 MKS JEDYNKA Lodz 1:08.05 536 31.70 36.35
28. VAVRIN Tobias 07 Plavecky Klub Novy Jicin 1:08.56 524 32.46 36.10

JANKOWSKI Jacek 09 MKP Szczecin 1:08.56 524 32.16 36.40
30. LESZCZYNSKI Filip 08 MKS TROJKA Lodz 1:09.36 506 32.63 36.73
31. ROZBICKI Kacper 08 AZS AWF Warszawa 1:09.71 498 32.65 37.06
32. GORRA Adam 09 MKP Szczecin 1:09.80 496 32.75 37.05
33. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 09 KP Raw-Swim 1:10.13 489 32.61 37.52
34. GODOS Jakub 08 MKS Piaseczno 1:10.38 484 32.90 37.48

NIECKARZ Pawel 06 UKS 190 Lodz 1:10.38 484 32.63 37.75
36. LEWINSKI Kamil 07 UKS V Lomianki 1:10.67 478 32.76 37.91
37. JANCZYK Maksymilian 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:11.25 467 33.85 37.40
38. SZANTAR Wojciech 10 MKS TROJKA Lodz 1:11.43 463 33.65 37.78
39. SZYBURSKI Artur 10 UKS OSEMKA Torun 1:11.49 462 34.10 37.39
40. GAWLIK Wiktor 08 MUKS WODNIK Lask 1:12.01 452 32.53 39.48
41. ZEGOTA Borys 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:12.15 449 33.72 38.43
42. BRYK Jaroslaw 09 MKS Piaseczno 1:12.89 436 33.52 39.37
43. PIETROWSKI Julian 08 UKS NAWA Skierniewice 1:13.80 420 34.45 39.35

DSQ POPIELSKI Aleksander 10 MKP Szczecin
K1 - Pływak wykonał kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (pierwszy ruch
po starcie lub nawrocie).

DSQ PAWLAK Michal 08 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki
K1 - Pływak wykonał kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (pierwszy ruch
po starcie lub nawrocie).
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PGE Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 23-24.11.2024

Event 18, Men, 100m Breaststroke

17 - 18 years

1. BIEZUNSKI Jakub 07 Squatina Ostroleka 1:04.24 637 31.07 33.17
2. KROL Aleksander 06 MKP Szczecin 1:04.60 626 29.99 34.61
3. STEFANSKI Leon 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.81 620 30.39 34.42
4. JANDIK Matyas 07 Sport Club Pardubice 1:05.71 595 30.73 34.98
5. MILKOWSKI Mikolaj 07 AZS AWF Warszawa 1:06.19 582 31.15 35.04
6. WISNIEWSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.76 567 31.22 35.54
7. GLOWACKI Sebastian 07 UKS NAWA Skierniewice 1:07.34 553 31.64 35.70
8. SHEREMET Nikita 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.75 543 31.33 36.42
9. KOWALEWSKI Mateusz 06 MKS JEDYNKA Lodz 1:08.05 536 31.70 36.35

10. VAVRIN Tobias 07 Plavecky Klub Novy Jicin 1:08.56 524 32.46 36.10
11. NIECKARZ Pawel 06 UKS 190 Lodz 1:10.38 484 32.63 37.75
12. LEWINSKI Kamil 07 UKS V Lomianki 1:10.67 478 32.76 37.91
13. JANCZYK Maksymilian 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:11.25 467 33.85 37.40

16 years

1. KLOC Maciej 08 UKS FALA Nieporet 1:06.05 586 31.67 34.38
MICHALOWSKI Jan 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.05 586 30.84 35.21

3. POL Witold 08 UKS FALA Nieporet 1:06.39 577 31.41 34.98
4. CZERWIONKA Oskar 08 UKP POLONIA Warszawa 1:07.13 558 31.55 35.58
5. MAJEWSKI Piotr 08 KP Raw-Swim 1:07.97 537 31.72 36.25
6. LESZCZYNSKI Filip 08 MKS TROJKA Lodz 1:09.36 506 32.63 36.73
7. ROZBICKI Kacper 08 AZS AWF Warszawa 1:09.71 498 32.65 37.06
8. GODOS Jakub 08 MKS Piaseczno 1:10.38 484 32.90 37.48
9. GAWLIK Wiktor 08 MUKS WODNIK Lask 1:12.01 452 32.53 39.48

10. PIETROWSKI Julian 08 UKS NAWA Skierniewice 1:13.80 420 34.45 39.35
DSQ PAWLAK Michal 08 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki

K1 - Pływak wykonał kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (pierwszy ruch
po starcie lub nawrocie).

15 years

1. GRADEK Jakub 09 UKS FALA Nieporet 1:05.62 597 31.72 33.90
2. JURDA Filip 09 MKS JEDYNKA Lodz 1:07.92 539 31.37 36.55
3. JANKOWSKI Jacek 09 MKP Szczecin 1:08.56 524 32.16 36.40
4. GORRA Adam 09 MKP Szczecin 1:09.80 496 32.75 37.05
5. SZUBERT-OLSZACKI Piotr 09 KP Raw-Swim 1:10.13 489 32.61 37.52
6. BRYK Jaroslaw 09 MKS Piaseczno 1:12.89 436 33.52 39.37

14 years

1. YAROSHENKO Alexander 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.56 572 31.28 35.28
2. TOKARSKI Szymon 10 UKP UNIA Oswiecim 1:07.33 553 31.41 35.92
3. SZANTAR Wojciech 10 MKS TROJKA Lodz 1:11.43 463 33.65 37.78
4. SZYBURSKI Artur 10 UKS OSEMKA Torun 1:11.49 462 34.10 37.39
5. ZEGOTA Borys 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:12.15 449 33.72 38.43

DSQ POPIELSKI Aleksander 10 MKP Szczecin
K1 - Pływak wykonał kopnięcie delfinowe po pierwszym kopnięciu do stylu klasycznego (pierwszy ruch
po starcie lub nawrocie).

EXH LOTKO Oliwier 11 UKS DRAGON Bedzin 1:10.29 486 33.48 36.81
EXH PAPUGA Grzegorz 11 UKS 190 Lodz 1:13.74 421 35.25 38.49


